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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lesku ogłasza nabór wniosków pracodawców o  przyznanie
środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego.
 

 Wnioski przyjmowane będą
 w dniach od 03.04.2024 r. do 05.04.2024 r.

w godzinach od 8:00 do 14:00.

Wnioski złożone w innym terminie niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać
rozpatrzeniu. 

Zasady i możliwości finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i
pracodawców ze środków Funduszu Pracy - Krajowego Funduszu Szkoleniowego dostępne są na stronie
internetowej Urzędu. Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami umieszczony
jest w zakładce      DOKUMENTY DO POBRANIA.
  
Informujemy, iż środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone będą na następujące
priorytety:
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach. 

W sytuacji gdy zainteresowanie pracodawców skorzystaniem ze środków KFS przekroczy limit wydatków 
przyznany na powiat:

będą finansowane wyłącznie kursy (nie będą finansowane studia podyplomowe, egzaminy 
umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub 
uprawnień zawodowych, badania lekarskie lub psychologiczne, ubezpieczenie NNW, określanie 
potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego),
w pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski złożone kompletne.
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